
Na podstawie $ L2 Rozporz4dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 2004roku w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowari na zbycie nieruchomoSci (i.t. Dz,IJ.22014 roku

poz,1490), podajg do publicznej wiadomoSci:

Informacie
o wvniku przetargu ustnego nieograniczonego na zbvcie nieruchomoSci Gminv Kolbuszowa.

kt6ry odbyl sig w dniu 23 stycznia 2020 roku
w siedzibie Urzgdu Miejskiego w Kolbuszowej.

1. I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzeda? niezabudowanej nieruchomoSci gruntowej
poioZonej w Kolbuszowej Dolnej, oznaczonej nr ew. dzialki l147l3l pow. 0,0785 ha, objgtej KW
TB 1K/00021979t9.

Cena wywoltwcza nieruchomoSci - 25 363,00 zlote ( brutto)

najv,ryilsza cena osi4gnigta w przetargu - 25 623,00 zlote (brutto)
liczba os6b dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu- I
liczba os6b niedopuszczonych do przetargu - 0
nabywca nieruchomoSci - Rafal Pogoda.

2. I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzeda| niezabudowanej nieruchomo6ci gruntowej
polo2onej w Kolbuszowej Dolnej, oznaczonej nr ew dzialki ll47l32 pow. 0,0351 ha, objgtej KW
TB 1K/00021979t9.

Cena wywolawcza nieruchomoSci - 13 569,00 zlotych ( brutto)

najwylsza cena osi4gnigta w przetargu- 13 709,00 zlotych ( brutto)
liczba os6b dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu- I
liczba os6b niedopuszczonych do przetargu - 0
nabywca nieruchomo6ci - Edyta MiroS - Kania.

URZ1rrr'. ]VtIEJST<t
36-70O KoLBUszowA

Wywieszono na tablicy ogloszeri

od dnia ...J.2,..a..<.'. ..A.2-O
e.Z;a,7.:...Ze.aezdo dnia

podpis . <**/':,/ ""'

REFIRATU hr)LNI(

Z up. BI



Na podstawie $ 12 Rozporz4dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004roku w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowar( na zbycie nieruchomo6ci (i.t. DzIJ,22014 roku

poz,1490), podajg do publicznej wiadomoSci:

Informacie
o wvniku przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomoSci Gminy Kolbuszowa.

kt6ry odbyl sig w dniu 23 stycznia 2020 roku
w siedzibie Urzgdu Miejskiego w Kolbuszowej.

1. I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzeda? niezabudowanej nieruchomoSci gruntowej
poloZonej w Kolbuszowej Dolnej, oznaczonej nr ew. dzialki ll47l3l pow. 0,0785 ha, objgtej KW
TB lK/0002 t979t9.

Cena wywolawcza nieruchomoSci - 25 363,00 zlote ( brutto)

najwyLsza cena osi4gnigta w przetargu - 25 623,00 zlote ( brutto)
liczba os6b dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - |
liczba os6b niedopuszczonych do przetargu - 0
nabywca nieruchomo$ci - Rafal Pogoda.

2. I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaL niezabudowanej nieruchomoici gruntowej
poloZonej w Kolbuszowej Dolnej, oznaczonej nr ew. dzialki ll47l32 pow. 0,0351 ha, objgtej KW
TB 1K/0002 t979t9.

Cena wywolawcza nieruchomoSci - 13 569,00 zlotych ( brutto)

najwyisza cena osi4gnigta w przetargu - 13 709,00 zlotych ( brutto)
liczba os6b dopuszczonych do uczestnictwa w przetargs - |
liczba os6b niedopuszczonych do przetargu - 0
nabywca nieruchomoSci - Edyta MiroS - Kania.

URZAD N\IE)SNI
36-10O KoLBUszowA

Wywieszono na tabiicY ogloszefi

od dnia ...J.A'..a..2.'. ..A.2-,O
do dnia . .Q.7.;.A
podpis .....

Z up. BI

Serafinrngr tnz.


